
UCHWAŁA NR XXI/237/25 
RADY GMINY ANDRESPOL 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami 
działającymi na terenie Gminy Andrespol 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art.  55 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz.U. 
z 2025 r. poz. 798), Rada Gminy Andrespol uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się następujący plan nadzoru sprawowanego przez Wójta Gminy Andrespol nad żłobkami 
i klubami dziecięcymi wpisanymi do rejestru prowadzonego przez Wójta Gminy Andrespol oraz dziennymi 
opiekunami wpisanymi do wykazu prowadzonego przez Wójta Gminy Andrespol, działającymi na terenie 
Gminy Andrespol, w zakresie warunków i jakości świadczonej opieki: 

1) kontrola warunków i jakości świadczonej opieki w każdym z nadzorowanych podmiotów jest dokonywana 
nie rzadziej niż raz w roku; 

2) w przypadku nadzorowanych podmiotów rozpoczynających działalność w trakcie danego roku 
kalendarzowego, pierwszą kontrolę warunków i jakości świadczonej opieki przeprowadza się w kolejnym 
roku kalendarzowym, nie wcześniej niż po upływie 6 miesięcy od daty dokonania wpisu do rejestru lub 
wykazu prowadzonego przez Wójta Gminy Andrespol; 

3) czynności nadzorcze nie mogą zakłócać bieżącej pracy nadzorowanego podmiotu; 

4) z przeprowadzonych czynności nadzorczych, w terminie 14 dni od ich zakończenia, sporządza się  protokół 
kontroli w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, z których jeden przekazuje się nadzorowanemu 
podmiotowi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Andrespol oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Andrespol. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol 

 
 

Jan Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/237/25 RADY GMINY ANDRESPOL z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


